
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/217/18 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie podwyższenia wynagrodzenia dla rodziny zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 998 i 1076, 1544 i 416) Rada Powiatu 

Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego podwyższa się kwotę 

wynagrodzenia do wysokości nie niższej niż 2 750 zł miesięcznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego 

 

Ryszard Berdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4916


		2018-10-26T11:53:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




